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Norwegian mottar jubileumsfly fra Boeing

Norwegian har nettopp mottatt Boeings fly nummer 1000 av typen 737 med
Sky Interior. Norwegian har den største flåten med Sky Interior i Europa.
Denne typen interiør øker komforten om bord og gir bedre plass til
håndbagasje.  

I dag mottok Norwegian to fabrikknye fly av typen Boeing 737-800. De to
flyene landet på Oslo lufthavn tirsdag morgen. Et av flyene er Boeings
jubileumsfly nummer 1000 med det såkalte Sky-interiøret. Med de to nye
flyene er Norwegians flåte med Sky Interior-fly den største i Europa.

Det er helt avgjørende for Norwegian å tilby passasjerene en god og
komfortabel reiseopplevelse, noe Boeings Sky Interior bidrar med gjennom
større romfølelse, bedre plass til håndbagasje og mer komfortabel belysning.

Nye og mer miljøvennlige fly
Norwegian nå fått levert fire av totalt 14 Boeing 737-800 i 2014. I tillegg får
selskapet ytterligere fire 787 Dreamlinere i løpet av første halvår. Selskapets
flyflåte har en gjennomsnittsalder på 4,8 år, hvilket gjør den til en av de mest
moderne og miljøvennlige i Europa.

Om Sky Interior
Siden 2010 har Norwegians 737-fly blitt levert med Sky Interior. Interiøret gir
passasjerene en bedre reiseopplevelse med større plass til håndbagasje, mer
behagelig belysning i kabinen og generelt sett større plass. Besetningen kan
også simulere solnedgang og soloppgang og dermed forbedre komforten og
stemningen om bord.  Les mer om Sky Interior her.

Se flere bilder vedlagt.

http://%20http//www.norwegian.no/om-norwegian/fakta/flate/sky-interior/
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Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa. I dag opererer Norwegian 413 ruter til 128
destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand og USA. Norwegian
frakter over 20 millioner passasjerer i året. Selskapet er børsnotert (2003) og
har om lag 3 500 ansatte. Norwegian har 89 fly i flåten med en
gjennomsnittsalder på 4,8 år (per januar 2014). Norwegian faser løpende inn
nye, mer miljøvennlige fly og har en en av de mest moderne flåtene i Europa.
I 2013 ble Norwegian kåret til Europas beste lavprisselskap av anerkjente
SkyTrax World Airline Awards. Det er flypassasjerene selv som bedømmer
over 200 flyselskaper over hele verden i det som er betegnes som den mest
prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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